
令和８年2月４日 

 

加盟団体 御中 

鎌倉市スポーツ協会 

会長 加藤 清和 

 

 

令和８年度鎌倉市スポーツ協会表彰候補者の推薦について 

 

 

日頃より当協会の諸事業推進につきましては、格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、例年５月に実施しております鎌倉市スポーツ協会表彰式に向けて、表彰候補者推薦関連

書類を送付いたします。候補者がある団体は、「表彰規程」及び「表彰候補者推薦要項」の記載

内容をご確認いただき、提出期日までにご推薦くださいますようお願い申し上げます。 

なお、令和８年度表彰分より推薦書のフォーマットが改訂されました。添付のExcelファイル

に、シート別に「体育功労者」「優秀選手」「優秀団体」の推薦書が掲載されていますので、今回

より新フォーマットにて推薦書類の作成をお願いいたします。 

  ご不明な点等ございましたら下記事務局までご連絡ください。よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

＜送付書類一覧＞ 

１． 本状 

２． 鎌倉市スポーツ協会 表彰規程・表彰候補者推薦要項 

３． 表彰候補者推薦書 

 

 

＜提出期限＞ 

・提出期限は令和 8年 3月１3日(金)になります。 

・なお、令和 8年 3月に開催された大会における優秀選手(団体)の推薦書提出期限は 

令和 8年 4月１０日(金)となります。 

 

 
以上 

 

 

 

鎌倉市スポーツ協会 事務局  神田 

TEL･FAX：0467-84-8178 

E-mail：kamakura-taikyo8k4@orange.ocn.ne.jp 

〒247-0066 

神奈川県鎌倉市山崎 616-6 鎌倉武道館内 

mailto:kamakura-taikyo8k4@orange.ocn.ne.jp

